2024年 2月 22日

各 位

中日信用金庫

一部店舗外ＡＴＭおよび両替機の営業終了に関するお知らせ

平素は、格別のお引き立てにあずかり厚くお礼申し上げます。

このたび、中日信用金庫では、下記のとおり、一部の店舗外ＡＴＭおよび両替機の営業を終

了させていただくことといたしました。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。

記

１．営業終了する店舗外ＡＴＭと近隣ＡＴＭについて

営業終了する店舗外ＡＴＭ 営業終了日時 近隣の営業店・ＡＴＭ

アクロス小幡 2024年 3月 21日(木) 15:00 守山支店

西部医療センター 2024年 3月 28日(木) 22:00 光城支店

清須市役所 2024年 3月 29日(金) 17:15 新川支店

◇営業終了後は、近隣の当金庫ＡＴＭをご利用ください。

◇当金庫のキャッシュカードは、全国の信用金庫ＡＴＭで、所定

の時間帯は入出金手数料が無料でご利用いただけます。

なお、対象外となる信用金庫ＡＴＭも一部ございますので、

「しんきんゼロネットサービス」の表示があるＡＴＭをご利

用ください。

２．営業終了する両替機

営業終了する両替機 営業終了日時

矢田支店

2024年 3月 19日(火) 16:00 守山支店

名古屋支店

※両替をご希望の際は、店頭窓口までお申し付けください。

以 上

・平日 8:45～18:00の入出金 ・土曜日 9:00～14:00の出金